
Gmina Miejska 
Lidzbark Warmiński 

 
ul. Świętochowskiego 14       tel. +48 89 767 85 00 
11-100 Lidzbark Warmiński       fax +48 89 767 23 03 
www.lidzbarkw.pl        um@lidzbarkw.pl 

 
Lidzbark Warmiński, 2022-04-19 

RI.271.8.9.2022 

                 Wg rozdzielnika 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji                        
o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych na realizację zadania w części w ramach inwestycji: 
„Modernizacja infrastruktury drogowej poprzez przebudowę ulic: Grabowskiego, Kolejowej i Kanałowej w Lidzbarku 
Warmińskim w formule ZiW” 

Znak Sprawy: RI.271.8.2022 

Inwestycja dofinansowana ze środków Programu Rządowego FUNDUSZ POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH. 

 

1. Zamawiający: Gmina Miejska Lidzbark Warmiński, ul. Świętochowskiego 14, 11-100 Lidzbark Warmiński  

2. Przedmiot zamówienia realizacja zadania w części w ramach inwestycji pn.:  „Modernizacja infrastruktury drogowej 
poprzez przebudowę ulic: Grabowskiego, Kolejowej i Kanałowej w Lidzbarku Warmińskim w formule ZiW” 

3. Termin składania ofert: 19.04.2022 r. godz. 10:00 za pomocą platformy zakupowej dostępnej pod adresem 
https://platformazakupowa.pl/pn/lidzbarkw,  

4. Termin otwarcia ofert: 19.04.2022 r. godz.: 10:30 

5. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia brutto: 1.693.121,59 zł (słownie: jeden 
milion sześćset dziewięćdziesiąt trzy tysiące sto dwadzieścia jeden 59/100). 

6. Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 

Nr 
oferty 

Wykonawca  
Oferty 

Cena ofertowa 
brutto 

Okres gwarancji                
i rękojmi 

Aspekty  
społeczne 

1 
„TECHNOMEL” Kazimierz Kozieł  
ul. Bartoszycka 26D, 11-100 Lidzbark Warmiński 

3 341 444,03 84 1 

  

 

          Zatwierdził 
        BURMISTRZ 
   Jacek Wiśniowski 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/lidzbarkw

